DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL PELO
BEM ESTAR E SAÚDE ANIMAL NO GRUPO DE CONVIVÊNCIA DA UNIVERSIDADE
ABERTA A MATURIDADE, EM CAMPINA GRANDE/PB de autoria de LUANA DA SILVA
BARBOSA, ALFREDO ROSAS DE LIMA JÚNIOR, ANA CAROLINA BEZERRA,
GABRIELLY KETLY VIDAL DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao
ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br